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Tavling Dina Férsakringar Race Utskriftsdatum 20 februari 2018
Tavlingsort Lidkdping Utskriftstid 08:31
Arrangor Lidkdpings GSS

Basséng 25m

Tavlingsdatum 24 februari 2018

ID Namn Fodd Forening Licens Grenar
208 Winqvist Ella 2007 BILLINGEN AG6607 16 20 24
1 Axelsson Herman 2009 LIDKOPING AB2509 1519
2 Axelsson Lilly 2006 LIDKOPING AW5606 39
3 Bjorkdahl Gabriella 2004 LIDKOPING AM1404 1357912
4 Bogensberger William 2007 LIDKOPING AH2707 17 21
5 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 135912
6 Darwish Abdulrazak 2008 LIDKOPING 21
7 Eriksson Vera 2008 LIDKOPING AI3208 16 20
8 Gustafsson Nylén Malte 2009 LIDKOPING AB2709 151923
9 Hejmar Elias 2005 LIDKOPING AV8905 4

10 Johansson Anna 2007 LIDKOPING AE1807 16 20 24 26
11 Johansson Bjorn 2009 LIDKOPING AA7309 151923
12 Jonsson Alva 2003 LIDKOPING BE4403 3912

13 Kraemer Henrik 2005 LIDKOPING AD7505 24813
14 Larsson Christoffer 2005 LIDKOPING AG6305 61013
15 Larsson Josefin 2008 LIDKOPING AD5208 16 20 24
16 Larsson Rebecka 2003 LIDKOPING BH1803 912
28 Lidk6ping Blamix 2000 LIDKOPING 11
29 Lidk6ping Blamix [2007] 2007 LIDKOPING 28
30 Lidk6ping Blavitmix 2000 LIDKOPING 11
31 Lidk6ping Vitblamix 2000 LIDKOPING 11
32 Lidk6ping Vitmix 2000 LIDKOPING 11
33 Lidk6ping Vitmix [2007] 2007 LIDKOPING 28

17 Lundgren Malte 2002 LIDKOPING AC5302 21013
18 Ottosson Alfred 2005 LIDKOPING 4

19 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 357912
20 Salegard Sebastian 2010 LIDKOPING AA7910 151923
21 Sixtensson Disa 2003 LIDKOPING BA7603 1357912
22 Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 137912
23 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 13912
24 Wedebrand/Steindahl Elvira 2006 LIDKOPING AW8606 39
25 Wedebrand/steindahl Ester 2010 LIDKOPING AA7210 1418
26 Wedebrand/Steindahl Malva 2005 LIDKOPING BH3805 39
27 Westh Clara 2004 LIDKOPING BT2404 13579
34 Bengtler Emilia 2007 LYSEKIL SS AHO0207 16 20 24
35 Bengtler Nova 2009 LYSEKIL SS AA0609 14 22
36 Holmberg Tilda 2006 LYSEKIL SS AX5406 3
37 Jélevik Tea 2007 LYSEKIL SS AV8407 0
38 Sinii Ksenia 2009 LYSEKIL SS AE2809 141822
39 Blom Axel 2005 MARIESTAD AL3905 4610
40 Blom Oscar 2008 MARIESTAD AC3108 172125
41 Haggard Hanna 2007 MARIESTAD AN9207 16 20 24
42 Haggard Jacob 2005 MARIESTAD AK3705 4610
43 Jernevad Elsa 2005 MARIESTAD BQ9605 359
44 Kampe Ellen 2003 MARIESTAD AP3803 15912
45 Leijon Marcus 2002 MARIESTAD AB5902 4610
46 Lonnquist Daniel 2005 MARIESTAD AR3305 4610
52 Mariestad Mix 1 2001 MARIESTAD 11
54 Mariestad Mix 2 2003 MARIESTAD 11
47 Melin Theresa 2005 MARIESTAD AM1805 579
48 Mellander Thyra 2003 MARIESTAD AP2803 79
53 Nordkvist Alice 2000 MARIESTAD AV8400 0
49 Nordkvist William 2002 MARIESTAD AF2902 4610
50 Olsson Elsa 2003 MARIESTAD AP4803 379
51 Persson Ellen 2004 MARIESTAD AN7804 359
55 Alfredsson Agnes 2006 SK GOTENE BH8606 357912
56 Andersson Hugo 2006 SK GOTENE Al5306 41013
57 Andersson Lisa 2005 SK GOTENE AP1405 35912
58 Borg Vanja 2008 SK GOTENE AU1208 16 20 24
59 Karlsson Otto 2006 SK GOTENE AU2706 4610
60 Lévgren Fabian 2005 SK GOTENE AJ7305 41013
61 Norman Indra 2008 SK GOTENE AL4408 16 20 24
64 SK Gétene Mix 2005 SK GOTENE 11
62 Ojersson Ebba 2008 SK GOTENE AA7408 16 20 24 26
63 Ojersson Tove 2005 SK GOTENE AM1605 137912
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Bergqvist Nils
Blomberg Stella
Erlandsson Alfred
Jivanov Peter
Johansson Molly
Lindahl Madeleine
Sunnerdahl Emma
Viklund Alice

Agic Edvin
Andersson Kajsa
Andersson Stella
Braneke Philip

Emanuelsson Fransson Vanja

Gereonsson Isabelle
Grundell Filippa
Gustafsson Sofie
Hassel Simon
Johansson Linnea
Johansson Ludvig
Jukic Ebba

jukic Saga
Kvarnstedt Elias
Kvarnstedt Felicia
Kéllerstrom Lisa
Landahl Kerstin
Lendin Lundgren Wilma
Leo Saga

Lund Molly

Melin Linnea

Miteva Alicia
Partanen Belinda
Partanen Dennis
Partanen Leo
Rosenqvist Tilda
Ryefalk Filip
Schiller Axel
Schimmel Jasper
Schimmel Jibbe
Schimmel Max
Selmosson Rasmus
Silow Alvin

Skovde SS Mix Bla
Skoévde SS Mix Gron
Skoévde SS Mix Gron
Skovde SS Mix Gul
Skovde SS Mix Svart
Skovde SS Mix Vit
Skovde SS Mix Vit
Svensson Mathilda
Thell Nellie
Wahistrém Isabella
Wallin Bustad Alma
Vizlin Ida
Alfredsson Linnea
Alfredsson Melker
Andrée Wilma
Arvidsson Frida
Carlsson Hanna
Ericsson Maja

Heal Noel

Holm Karl

Hagg Anton

Hagg William
Larsson Moa
Lindstrand Amanda
Lindstrand William
Linnarsson Alice
Markusson Vilda
Nordensson Clara
Nordin Theo

Olsson Julia

Olsson Rasmus
Olsson Viktor
Sérkiniemi Carlsson Emelie
Sérkiniemi Carlsson Viktor
Tranberg Sofia
Trollhatta Mix [2007]
Trollhatta Mix Lag 1
Trollhatta Mix Lag 2
Trollhatta Mix Lag 3
Wikberg Emma
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AJ5508
AH3409
BA5102
AV8902
AHO0609

BE0406
BE2206
AO1103
AT0407
AO5607
Al6304
AB7605
AA8407
AO6607
AT4203
AX6303
BM4403
AM9903
BF7205
AH1608
AD3708
AY2805
AO8607
AA3608
AQ7607
BC5206
AB6605
AX1605
AR3404
B0O8205
AI5703
Al1707
AB5803
AV5704
AB7505
AD1906
AT3504
AA0309
AK1905
AF0905

AI8603

BF0804
BR1403
AE1405
BQ4404
Bl4206

AC5906
AY2204
BR7205
AD8806
AO3207
AA5505
AQ9906
AG2904
AM1502
BF3805
ANO0408
AF5505
BM1606
AZ5607
BL7405
AL1907
AB9206
AG9708
Al2306
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Andersson Viktoria
Adamsson Lovis
Adamsson Tuva
Andersson Linnea
Andersson Oliver
Andersson Oscar
Andersson Simon
Andersson, Sjoqvist Leon
Aronsson Clara
Blomberg Leo
Blomberg Moa
Borg Maja
Cedergren Ella
Cedergren Emma
Eriksson Nora
Eriksson Saga
Erlandsson Alma
Erlandsson William
Forsberg Hannes
Hallgren Kevin
Hansson Axel
Happe David
Hoglund Filippa
Kijellberg Ebba
Lundberg Petter
Malmeling Signe
Nielsen Frida
Nordstrém Tilde
Olsson Alma
Olsson Anton
Olsson Tilia
Olsson Vilma
Rodin Axel
Ryrrmalm Marta
Rédin Moa
Simonsson Emilia
Simonsson Jakob
Wassblad Matilda
Vikarand Elsa
Ostblom Malin
Ostblom Marcus
Ostblom Matilda
Andersson Thea
Eliaeson Emilia
Gunnarsmo Fanny
Jansson Annie
Larsson Viktor
Lindblom Elin
Dahlqvist Filip
Gronlund Amanda
Gronlund Pontus
Johansson Hugo
Kovacs Christian
Leckstrom Jolina
Lundberg Alexander
Lundberg Tommy
Olsson Amanda
Selin Alma

Skybro Wilhelmsson Emilia
Véanersborg Mix [1]

Skapad av WinGrodan 1.26.00
Licensierad till: Simklubben Goétene
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AK8805
BF0207
AN9805
BD8203
AQ5505
AS9706
AM3903
AO4707
BX2804
AL8907
AN2805
BI6206
BI7206
AN5608
AN1805
AV9607
AT7208
AF6705
AW8104
AO3707
AH3108
AL9906
BK3805
AZ2206
AP6905
AT6208
AJ6808
AG0204
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AF2104
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AM3307
BA1806
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BJ3806
AC5201
AR4906
AS7207
AR9797
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AB1305
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AO1206
AQ4808
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Utskriftsdatum 20 februari 2018
Utskriftstid 08:31



